
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata                                              

Szakmai 

dolgozó

Egyéb 

dolgozó

1 EKVI Intézményei:

1. Egri Kulturális és Művészeti Központ 27 17 44

2. Egri Városi Sportiskola 10 10

3. Családsegítő Intézet 123 15 138

4. Idősek Berva-völgyi Otthona 20 9 29

5. Ney Ferenc Óvoda 47 45 92

6. Benedek Elek Óvoda 59 54 113

7. Szivárvány Óvoda 56 52 108

8. Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóság 72 47 119

9. Gárdonyi Géza Színház 52 63 1 116

10. Harlekin Bábszínház 9 15 1 25

11. Egri Közszolgáltatások Városi Intézménye 10 226 236

1. EKVI  intézményei összesen (1-11 alcím) 475 553 2 1 030

2. Bródy Sándor Könyvtár 39 10 49

3. Dobó István Vármúzeum 32 30 62

4. Eger MJV Polgármesteri Hivatal 166 17 183

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN: 546 593 166 19 1 324

*Eger MJV Önkormányzatat 2 3 1 7 13

 MINDÖSSZESEN: 548 593 3 167 26 1 337

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 5/a melléklet a …./2016 (…..) rendelethez

Szakmai 

dolgozó

Egyéb 

dolgozó

1 EKVI Intézményei:

1. Egri Kulturális és Művészeti Központ 4 4

2. Egri Városi Sportiskola 12 12

3. Családsegítő Intézet 14 14

4. Idősek Berva-völgyi Otthona 21 21

5. Ney Ferenc Óvoda 5 5

6. Benedek Elek Óvoda 7 7

7. Szivárvány Óvoda 6 6

8. Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóság 2 2

9. Gárdonyi Géza Színház 7 7

10. Harlekin Bábszínház 1 1

11. Egri Közszolgáltatások Városi Intézménye 39 39

1. EKVI  intézményei összesen (1-11 alcím) 0 0 0 118 118

2. Bródy Sándor Könyvtár 13 13

3. Dobó István Vármúzeum 21 21

4. Eger MJV Polgármesteri Hivatal

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN: 0 0 0 152 152

Eger MJV Önkormányzata 33 33
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MEGNEVEZÉS

2015. évi átlaglétszám egész főre kerekítve (fő)                                                                                          
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MEGNEVEZÉS

2015. évi átlaglétszám egész főre kerekítve (fő)                                                                                          

Közalkalmazott 

Összesen

5. melléklet a …./2016 (…..) rendelethez

Költségvetési szervek és az Önkormányzat
2015. évi létszám alakulása

Válasz-

tott 

tisztség-

viselő

*a 7 fő MTV hatálya alá tartozóból 4 fő" roma dajka " 2016. 01.31-ig tartó, határozott idejű foglalkoztatása, a Munka 

törvénykönyv hatálya alá tartozó   3 fő  határozott idejű nyári diákmunkában foglalkoztatottak átlag létszáma

Közfoglalkoztatottak
2015. évi létszámának alakulása
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MINDÖSSZESEN: 0 0 0 185 185


